



**Samodzielny Publiczny Zakład
Opiekuńczo - Leczniczy**

34-370 Rajcza ul. Ujsolska 35

Tel. 33 8643114, Fax 33 8643120

Rajcza, 13.11.2019

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Dostawa produktów leczniczych (leków) do SPZOL w Rajczy przez okres 24 miesięcy, czyli od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Numer sprawy 1/2019.**”

Zamawiający na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U.z 2019 r., poz 1843), zamieszcza wyjaśnienia wraz z treścią pytania:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem że nowa postać nie zmieni biodostępności leku.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, wyraża zgodę

Pytanie 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania. Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wyraża zgodę warunkowo do 10% różnicy w opakowaniu. Jest to podyktowane wielkością zapotrzebowań oddziałowych oraz tym, że leki na oddziałach muszą być w oryginalnych opakowaniach.

Pytanie 4 – Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wyraża zgodę warunkowo do 10% różnicy w opakowaniu. Jest to podyktowane wielkością zapotrzebowań oddziałowych oraz tym, że leki na oddziałach muszą być w oryginalnych opakowaniach.

Pytanie 5 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak pod warunkiem ,że w obrocie nie ma leku będącego odpowiednikiem. Jeśli jest proszę o zmianę.